
 

Rozvoj malých a středních podniků  v př íhraničních oblastech 
Die Entwicklung von KMU in den Grenzregionen M00200 

 

1 
 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též 

„zákon“) 
 
 
 

 Název veřejné zakázky:  

„Sběr ekonomicko-manažerských údajů pro analýzu konkurenční schopnosti podniků stavební 
výroby a výroby stavebních hmot v Jihomoravském kraji, Projekt M00200“ 

 
 Identifikační údaje zadavatele:  

Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
zastoupená Ing. Janem Slezákem, tajemníkem Ekonomicko-správní fakulty MU 

 
 Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění databázových rešerší a vypracování souhrnné aktuální 
podoby databáze podniků a firem působících v oblasti stavebnictví na území Jihomoravského kraje, 
včetně aktuálních kontaktních a identifikačních údajů a ekonomických ukazatelů agregovaného 
typu a realizace empirického šetření mezi cílovými skupinami vrcholových představitelů podniků a 
firem působících v oboru stavebnictví v Jihomoravském kraji, včetně dalších souvisejících aktivit a 
služeb. 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu s názvem „Rozvoj malých a středních podniků 
v příhraničních oblastech“ (reg. č. M00200), kofinancovaného Evropským fondem pro regionální 
rozvoj v rámci operačního programu Cíl Evropská územní spolupráce Rakousko-Česká republika 
2007-2013. 

 
 Cena sjednaná ve smlouvě:  

654 300,- Kč bez DPH 
 
 Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona 
 
 Vybraný uchazeč: 

Augur Consulting s.r.o. 
se sídlem  Rovniny 102, 748 01 Hlučín, provozovna Vinařská 5/a1, 603 00 Brno  
IČ 25358014 
Smlouva s uchazečem byla uzavřena 31. 8. 2012 



 

Rozvoj malých a středních podniků  v př íhraničních oblastech 
Die Entwicklung von KMU in den Grenzregionen M00200 

 

2 
 

Odůvodnění: 
 

Na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí jmenované tajemníkem Ekonomicko-
správní fakulty Masarykovy univerzity, a to nabídek předložených uchazeči, kteří pro Veřejnou 
zakázku prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí 
při jejich posouzení vyřazeny, a v souladu s doporučením komise vybrat jako nejvhodnější nabídku 
uchazeče, který se umístil v pořadí nabídek sestaveném podle výše nabídkové ceny bez DPH na 
plnění Veřejné zakázky na prvním místě, se Zadavatel rozhodl vybrat nabídku uchazeče Augur 
Consulting s.r.o. 

 
 Identifikační údaje uchazečů: 

A. STEM/MARK, a.s., IČ 61859591,  
se sídlem Chlumčanského 497/5, 180 00 Praha 8 
nabídková cena: 1 135 000,- Kč bez DPH 
 

B. Factum Invenio s.r.o., IČ 47121793,  
se sídlem Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 13 
nabídková cena: 728 000,- Kč bez DPH 
 

C. Miroslav Drápal, IČ 66513731,  
se sídlem Sokolská 361/10, 602 00 Brno 
nabídková cena: 1 250 000,- Kč bez DPH 
 

D. IIMCE, spol. s r.o., IČ 60698276,  
se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno 
nabídková cena: 1 275 000,- Kč bez DPH 
 

E. MARKETINGOVÁ KANCELÁŘ.CZ, s.r.o., IČ 29272262,  
se sídlem Rašínova 2, 602 00 Brno 
nabídková cena: 1 190 000,- Kč bez DPH 
 

F. Augur Consulting s.r.o., IČ 25358014,   
se sídlem Rovniny 102, 748 01 Hlučín, provozovna Vinařská 5/a1, 603 00 Brno 
nabídková cena: 654 300,- Kč bez DPH 

 
 
 Uchazeči vyloučení z účasti v zadávacím řízení: 

 
  Miroslav Drápal, IČ 66513731, se sídlem Sokolská 361/10, 602 00 Brno 
 

Komise konstatovala, že nabídka uchazeče nesplnila všechny požadavky zadavatele, uvedené 
v zadávací dokumentaci, a to následujícím způsobem:  
 
V bodu 3 zadávací dokumentace, který charakterizuje předmět veřejné zakázky, v popisu 2. fáze 
plnění veřejné zakázky a v bodu 2.1 Návrhu smlouvy bylo stanoveno, že součástí nabídky bude 
návrh optimálního postupu pro sběr dat. Návrh optimálního postupu pro sběr dat nebyl součástí 
nabídky uchazeče.  



 

Rozvoj malých a středních podniků  v př íhraničních oblastech 
Die Entwicklung von KMU in den Grenzregionen M00200 

 

3 
 

 
Na základě ustanovení §76 odst. 1 zákona rozhodla komise nabídku uchazeče vyřadit. Zadavatel na 
základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona uchazeče vyloučil z další účasti v zadávacím řízení.  
  
IIMCE, spol. s r.o., IČ 60698276, se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno 

 
Komise konstatovala, že nabídka uchazeče nesplnila všechny požadavky zadavatele, uvedené 
v zadávací dokumentaci, a to následujícím způsobem:  

 
V bodu 3 zadávací dokumentace, který charakterizuje předmět veřejné zakázky, v popisu 2. fáze 
plnění veřejné zakázky a v bodu 2.1 Návrhu smlouvy bylo stanoveno, že součástí nabídky bude 
návrh optimálního postupu pro sběr dat. Návrh optimálního postupu pro sběr dat nebyl součástí 
nabídky uchazeče. 

 
  Na základě ustanovení §76 odst. 1 zákona rozhodla komise nabídku uchazeče vyřadit. Zadavatel na 

základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona uchazeče vyloučil z další účasti v zadávacím řízení.   
 

MARKETINGOVÁ KANCELÁŘ.CZ, s.r.o., IČ 29272262, se sídlem Rašínova 2, 602 00 Brno 
 

Komise konstatovala, že nabídka uchazeče nesplnila všechny požadavky zadavatele, uvedené 
v zadávací dokumentaci, a to následujícím způsobem:  
 
V bodu 3 zadávací dokumentace, který charakterizuje předmět veřejné zakázky, v popisu 2. fáze 
plnění veřejné zakázky a v bodu 2.1 Návrhu smlouvy bylo stanoveno, že součástí nabídky bude 
návrh optimálního postupu pro sběr dat. Návrh optimálního postupu pro sběr dat nebyl součástí 
nabídky uchazeče. 
 
Na základě ustanovení §76 odst. 1 zákona rozhodla komise nabídku uchazeče vyřadit. Zadavatel na 
základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona uchazeče vyloučil z další účasti v zadávacím řízení.   

 
 
 
 
 
 

V Brně dne 6. září 2012 
 
 
 
 
 
 
        Ing. Jan Slezák 
                 Tajemník ESF MU 
 
 


		2012-09-06T17:31:26+0200
	Jan Slezák




